2 Матрас медицинский Novokom (2000*900*100мм, универсальный, Оксфорд, П-молния) 1 шт. 6 000,00 6 000,00
3 Столик прикроватный Novokom LW 14101-2 темное дерево (777, S-4) 1 шт. 6 100,00 6 100,00

Итого: 83 700,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 83 700,00
Всего наименований 3, на сумму 83 700,00 RUB
Восемьдесят три тысячи семьсот рублей 00 копеек

1.Право  собственности  на  товар,  а  равно  риск  случайной  гибели  или  порчи  товара  переходит  от  Поставщика  к  Покупателю  с  момента  передачи  товара
Грузоперевозчику  или  приемки  товара  на  складе  Поставщика..2.Оплата  счета  на  условиях  полной  или  частичной  предоплаты  является  акцептом  поставки  на